Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO a senhora Viviane

de Moura Oliveira Andrioli.

Viviane é pós graduada em psicopedagogia institucional e alfabetização e

letramento, e trabalha há 8 anos como educadora, atualmente em Monte Alto.

Ela é membra da 1ª Igreja do Evangelho Quadrangular desde 1995, e

participa do Grupo Missionário de Crianças, há 20 anos. Participa também, juntamente

com a Pastora Erica Albuquerque, do Planejamento Nacional do Grupo Missionário de

Crianças, no desenvolvimento de conteúdo e atividades Bíblicas, o qual é direcionado à

todas as Igrejas do Evangelho Quadrangular do Brasil.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2023

EDER MINEIRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 234/2023

Recebido em 16/10/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
16/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
24ª Sessão Ordinária - 16/10/2023